
Michal Pohořelský, Nadace pohybově postižených dětí, 9.12.1997
GeoGraf 1.01
Prezentační program GeoGraf patří do skupiny relativně výkonných 
sharewarových programů pro systém Geoworks Ensemble 2.0. Program, 
který vyžaduje režim VGA, umí názorně nakreslit najednou až 3 různé 
matematické grafy. Celý GeoGraf se ovládá pomocí 5 aplikačních menu 
Soubor, Editace, View, Function a Nastavení. Uživatel může komfortním
způsobem definovat až 35 znaků dlouhý matematický výraz s použitím 
následujících funkcí:

* SIN(x)
* ASIN(x)
* SINH(x)
* COS(x)
* ACOS(x)
* TAN(x)
* ATAN(x)
* ABS(x)
* EXP(x)
* A^x
* X^n
* LN(x)
* LG(x)
* SQRT(x) - druhá odmocnina. Horká klávesa Ctrl+Alt+V.
* ROUND(x)
* písmeno PI - Horká klávesa Ctrl+Alt+P.

Každý ze tří zobrazených grafů může mít navíc odlišnou vlastní barvu 
(vybranou z palety 16 barev). Vytvořený graf(y) je možné různě 
zvětšovat či posouvat po osách x a y. Podrobná nápověda je součástí 
programu. Další informace najdete v souboru README.TXT.


